
                  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΚΑΙ  
         ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                                                       
     ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                              Αριθμός Απόφασης:86/2019                                                                                                                        
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                             Αναρτητέα στο Διαύγεια                                          
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ            
      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ    
  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 
2ας ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 
 
       Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ συνήλθε σήμερα την 2α 
Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00 στην αίθουσα του δεύτερου 
ορόφου ( παλαιού Δημοτικού Συμβουλίου) του Δημαρχείου Ναυπλίου σε 
τακτική συνεδρίαση ύστερα από την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 1943/25.11.2019 
πρόσκληση της Προέδρου κας Ράλλη – Πιτσάκη Μαρίας, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 σε κάθε ένα 
μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου.    
       Διαπιστώθηκε απαρτία γιατί επί συνόλου δεκαπέντε ( 15) μελών, βρέθηκαν 
παρόντες δεκαπέντε ( 15). 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Πρόεδρος:         Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -  Δημοτική Σύμβουλος 
Αντιπρόεδρος: Γαβρήλος Σταύρος -  Δημοτικός Σύμβουλος 
Μέλη:                 Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός Σύμβουλος         
                           Σαγκιώτη Ελένη-Δημότισσα, Αναπληρώτρια του κ. Καζά 
                           Ιωάννη - Δημότη 
                           Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα 
                           Χατζόπουλος Γεώργιος - Δημότης 
                           Δημούλης Κωνσταντίνος - Δημότης 
                           Βαμβακά –Τζαβάρα Παρασκευή - Δημότισσα 
                           Περράκης Εμμανουήλ - Δημότης 
                           Πανοβράκου Ελένη - Δημότισσα 
                           Παπακωνσταντίνου Αγγελική – Δημότισσα 
                           Κατερινάκος  Χαράλαμπος – Δημοτικός Σύμβουλος εκ της  
                           μειοψηφίας  
                           Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας 
                           Σαλεσιώτης Μιχαήλ – Δημότης 
                           Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος Εργαζομένων 
                                      
                  
ΑΠΟΝΤΕΣ:       - 
 
Παρούσα στη συνεδρίαση ήταν η υπάλληλος του Ν.Π Σταύρου Άννα για την 
τήρηση των πρακτικών και η Διευθύντρια του Ν.Π. κα Ανδρεάδου Πολυξένη. 
 
Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
Συνεδρίασης και εισήγαγε τα θέματα της ημερήσιας διατάξεως. 
 

ΑΔΑ: ΨΑΡΓΟΚΩΛ-1ΝΣ



ΘΕΜΑ 5ο: Επικύρωση των κανονισμών λειτουργίας Βουλευτικού, Τριανόν, 
Φιλαρμονικής και Κολυμβητηρίου. 
 
Η Πρόεδρος του Ν.Π. κα Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία εισηγούμενη το 5ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης ανεφέρθη στους ισχύοντες κανονισμούς των: 
Βουλευτικού, Τριανόν, Φιλαρμονικής, Κολυμβητηρίου και στις σχετικές 
αποφάσεις. 
Κατόπιν αυτού διενεμήθησαν στα μέλη οι κανονισμοί λειτουργίας των 
προαναφερθέντων και τα μέλη έλαβαν αυτούς ώστε σε μεταγενέστερη 
συνεδρίαση συμβουλίου να καταθέσουν τις απόψεις και τις προτάσεις τους για 
ενδεχόμενη τροποποίηση των κανονισμών, επικαιροποίηση αυτών και 
ψήφισή τους.   
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω εκτεθέντα 
και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 86 

 
Αναβάλλει τη λήψη οριστικής αποφάσεως για μεταγενέστερη συνεδρίαση. 
 
 
 

ΝΑΥΠΛΙΟ 2-12-2019 
 

                     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                                                           
 
         ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο  από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 
 
 
  ΣΤΑΥΡΟΥ  ΑΝΝΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΑΡΓΟΚΩΛ-1ΝΣ


		2019-12-12T14:32:21+0200
	Athens




